
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
()Ъ.Оt.202� № 19�9{! 

О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта 
интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий 

городского округа Красногорск Московской области 

В целях предупреждения коррупции и борьбы с ней, руководствуясь 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», У ставом городского округа Красногорск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 10.06.2020 года №1019/6 «Об
утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий 
городского округа Красногорск Московской области»: 

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации городского
округа Красногорск от 10.06.2020 года №1019/6 «Об утверждении 
положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов 
руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского 
округа Красногорск Московской области» изменить и изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ разместить настоящее
постановление на сайте администрации городского округа Красногорск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Верно 
Старший инспект 
управления делам 

Заместитель главы администрации 

Исполнитель 

Разослано: в дело, кадры, членам комиссии. 

'\ / 

А.П. Спасский 

Ю.Г. Никифорова 

О.В. Захарова 

С.Н. Тугова 

А.А. Белянов 

* 011951



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск/ t от 0?,.о!.2о2А №19{!21 а

' 

СОСТАВ 

комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей 
муниципальных учреждений и предприятий городского округа 

Красногорск 

Председатель комиссии -
о 

1. Моисеев Виктор Вячеславович первый заместитель главы
администрации городского округа Красногорск. 

Заместитель председателя комиссии 
2. Компаниец Евгения Ивановна - начальник отдела муниципальной

службы и кадров администрации городского округа Красногорск. 
Секретарь 

3. Белянов Андрей
муниципальной службы и 
Красногорск. 

Члены комиссии: 

Александрович - главный эксперт 
кадров администрации городского 

отдела 
округа 

4. Квасникова Татьяна Юрьевна - заместитель главы администрации
городского округа Красногорск. 

5. Тимошина Наталья Сергеевна - начальник управления образования
администрации городского округа Красногорск. 

6. Елизаров Вадим Анатольевич - начальник управления по вопросам
культуры, туризма и молодёжной политики администрации городского округа 
Красногорск. 

7. Гереш Наталья Анатольевна - начальник финансового управления
администрации городского округа Красногорск. 

8. Кокурин Алексей Валерьевич - начальник управления по
физической культуре и спорту администрации городского округа Красногорск. 

9. Татарчук Елена Геннадьевна - начальник управления земельно-
имущественных отношений администрации городского округа Красногорск. 

10. Орлова Анна Александровна - начальник юридического отдела
правового управления администрации городского округа Красногорск. 

11. Песчазова Анастасия Алексеевна консультант 
муниципальной службы и кадров администрации городского 
Красногорск. 

отдела 
округа 


